
Ugāles sirdsskaidrā Radoņežas Sergija
pareizticīgo baznīca

Foto autors Ugāles svētās sirdsskaidrās Radoņežas Sergija pareizticīgo baznīcas foto arhīvs

Baznīca pastāv jau vairāk kā 120 gadus, kopš laika, kad 19.gs. vidū daudzi latvieši masveidā pārgāja pareizticībā, pretī iegūstot arī pasaulīgus labumus – zemi. 1895. gada 24. septembrī

baznīca bija iesvētīta par godu Sirdsskaidrajam Radoņežas Sergijam. 

2004.gadā baznīcā izcēlās ugunsgrēks. Pilnībā gāja bojā dakstiņu jumts, zvanu tornis un telpas ēkas otrajā stāvā. Pateicoties daudzu uzņēmumu un privātpersonu atbalstam pēc diviem

gadiem atjaunoto dievnamu varēja atkal iesvētīt un tajā atgriezās galvenais baznīcas svētums – Dievmātes ikona „Patiesi pienākas”, kuru 1894. gadā Ugāles baznīcai gleznoja un dāvināja

svētā Atona kalna mūki.

+371+371 20302949; +371 29489979

Ugāles mehāniskās darbnīcas, Ugāle, Ugāles pagasts, LV-

3615, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.263230064432,22.04617023468

